

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 14 de julho de 2022

Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Santo Amaro publica



Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022-SRP.
Drace Durificação C/N Contro Contro Amora Do

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº 048/2022**, que tem como objeto o **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO COM INSUMOS DE DIVISÓRIAS EM EUCATEX E ALAMBRADO,** resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa **ATLAS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**, sediada na Rua Mariano Santana, n° 250, Parque de Santana, CEP 48.700.000, Serrinha/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 19.535.313/0001-72, vencedora do **Lote I**, pelo valor global de R\$ 174.495,00 (cento e setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais) e, **Lote II**, pelo valor global de R\$ 204.740,00 (duzentos e quatro mil, setecentos e quarenta reais).

Santo Amaro – BA, 14 de julho de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/